
 

 

UCHWAŁA NR VIII/LXXXV/665/24 

RADY MIASTA WAŁCZ 

z dnia 26 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr V/sXIII/110/07 w sprawie określenia zasad i trybu udzielania dotacji na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane dotyczące zabytków wpisanych do rejestru 

zabytków 

Na podstawie art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. 

U z 2022 r. poz. 820; z 2023 poz. 951 i 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr V/sXIII/110/07 Rady Miasta w Wałczu z dnia 30 października 2007 r. w sprawie 

określenia zasad i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 

dotyczące zabytków wpisanych do rejestru zabytków po § 6 dodaje się § 6a w brzmieniu: 

„§ 6a. Wnioski o dotację na rok 2024 r. złożone do dnia 30 października 2023 r. uznaje się za 

złożone w terminie.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Wałcz 

 

Maciej Goszczyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 04 kwietnia 2024 r.

Poz. 1919


		2024-04-04T12:45:48+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




